РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Киренский район

РЕШЕНИЕ №   99/3

Дума Алымовского сельского поселения

с. Алымовка                                                                                20 мая   2014 года

«Об  отмене  решения Думы Алымовского сельского   поселения от 22 ноября  2011 г. № 67/2 «Об организации и регулировании проведения муниципальных  лотерей»

В целях приведения  муниципальных  правовых  актов Алымовского  муниципального  образования в соответствие  с  законодательством Российской  Федерации, законодательством Иркутской  области, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления,  в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 416-ФЗ «О внесении изменении в Федеральный  закон «О лотереях» и отдельные законодательные  акты Российской Федерации», Уставом  Алымовского  муниципального  образования,  на  основании  экспертного  заключения  антикоррупционной, правовой  экспертизы  нормативного  правового  акта  Думы  Алымовского  сельского  поселения от 3  апреля 2014 года ,

Дума Алымовского сельского поселения решила:
1. Отменить  решение Думы Алымовского сельского  поселения «Об организации и регулировании  проведения муниципальных  лотерей» № 67/2 от 22 ноября 2011 года.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу со дня его  официального опубликования  в журнале  «Информационный Вестник Алымовского муниципального образования».

Глава Алымовского

муниципального  образования                                                        Федоров В. И.